
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 교통환경 개선

단위: 교통환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과

건설교통과 46,317,610 37,833,417 8,484,193

국 45,000 0 45,000

균 6,294,833 5,702,833 592,000

도 2,864,239 2,295,079 569,160

조 1,177,500 0 1,177,500

군 35,936,038 29,835,505 6,100,533

교통환경 개선 7,762,889 7,535,950 226,939

국 45,000 0 45,000

균 150,833 150,833 0

도 255,739 237,579 18,160

군 7,311,317 7,147,538 163,779

교통환경 조성 1,798,354 1,639,444 158,910

도 9,000 9,000 0

군 1,789,354 1,630,444 158,910

교통안전시설물 설치 및 관리 1,184,250 1,104,250 80,000

401 시설비및부대비 1,184,250 1,104,250 80,000

01 시설비 1,184,250 1,104,250 80,000

○동본리 공영주차장 조성 80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

교통질서확립 584,104 505,194 78,910

101 인건비 161,800 85,800 76,000

04 기간제근로자등보수 161,800 85,800 76,000

○공영주차장 운영 인부임 75,200 0 75,200

― 기본급 53,900 0 53,900

― 주휴수당 10,500 0 10,500

― 연차수당 2,450 0 2,450

― 보험료 7,350 0 7,350

― 피복비 1,000 0 1,000

○시가지 불법주정차 단속 및 계도 인부임 81,600 80,800 800

― 피복비 800 0 800

70,000원 * 5명 * 154일

70,000원 * 5명 * 30일

70,000원 * 5명 * 7일

7,350,000원

200,000원 * 5명

200,000원 * 4명

201 일반운영비 278,184 254,874 23,310

01 사무관리비 32,566 30,816 1,750

○일반수용비 18,646 16,896 1,750

― 공영주차장 운영 소모품 구입

1,750 0 1,750250,000원 * 7월

02 공공운영비 245,618 224,058 21,560

○공공요금 및 제세 99,832 88,272 11,560

― 주차시스템 통신요금

4,620 0 4,620

― 노상주차관리 스마트폰 임대료 및 통신료

1,050 0 1,050

― 노상주차관리 라이선스 요금

140 0 140

― 주차장 주차요금 카드 및 가상계좌 수수료

3,500 0 3,500

110,000원 * 6개소 * 7월

30,000원 * 5대 * 7월

5,000원 * 4대 * 7월

500,000원 * 7월



부서: 건설교통과

정책: 교통환경 개선

단위: 교통환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 공영주차장 손해배상책임보험료

2,250 0 2,250

○시설장비유지비 145,786 135,786 10,000

― 버스정보안내기(BIT) 유지보수

40,000 30,000 10,000

250,000원 * 9개소

경정 40,000,000원 * 1식

307 민간이전 15,000 40,000 △25,000

05 민간위탁금 0 25,000 △25,000

○주차장 관리 운영비(전액감) 0 25,000 △25,000경정 0원

405 자산취득비 12,100 7,500 4,600

01 자산및물품취득비 12,100 7,500 4,600

○노상주차관리 모바일 프린터 구입

2,600 0 2,600

○업무용 컴퓨터 구입 1,300 0 1,300

○업무용 책상 구입 400 0 400

○업무용 의자 구입 300 0 300

520,000원 * 5대

1,300,000원 * 1대

200,000원 * 2대

300,000원 * 1대

대중교통 운영 5,905,700 5,851,230 54,470

국 45,000 0 45,000

균 150,833 150,833 0

도 246,739 228,579 18,160

군 5,463,128 5,471,818 △8,690

버스업계 재정지원(보조) 807,570 805,900 1,670

도 187,685 190,600 △2,915

군 619,885 615,300 4,585

307 민간이전 807,570 805,900 1,670

도 187,685 190,600 △2,915

군 619,885 615,300 4,585

09 운수업계보조금 807,570 805,900 1,670

○시내 및 농어촌버스 운송사업 재정지원

186,570 177,400 9,170경정 186,570,000원 * 1식

도 93,285 88,700 4,585

군 93,285 88,700 4,585

○시내농어촌버스 대폐차 지원(2대)

180,000 187,500 △7,500경정 180,000,000원 * 1식

도 7,500 15,000 △7,500

군 172,500 172,500 0

전세버스 업체 및 운전기사 긴급생활안정지원 8,100 0 8,100

도 8,100 0 8,100

301 일반보전금 8,100 0 8,100

도 8,100 0 8,100

01 사회보장적수혜금 8,100 0 8,100

○전세버스 긴급생활안정지원(성립전) 8,100 0 8,100

― 업체 4,500 0 4,500150,000원 * 30대

도 4,500 0 4,500

― 운전기사 3,600 0 3,600150,000원 * 24명

도 3,600 0 3,600



부서: 건설교통과

정책: 교통환경 개선

단위: 대중교통 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전세버스기사 소득안정자금 17,500 0 17,500

국 17,500 0 17,500

301 일반보전금 17,500 0 17,500

국 17,500 0 17,500

01 사회보장적수혜금 17,500 0 17,500

○전세버스기사 소득안정자금

17,500 0 17,500700,000원 * 25명

국 17,500 0 17,500

택시업계 재정지원(보조) 429,700 430,000 △300

균 70,000 70,000 0

도 12,975 0 12,975

군 346,725 360,000 △13,275

301 일반보전금 415,500 430,000 △14,500

균 70,000 70,000 0

도 7,650 0 7,650

군 337,850 360,000 △22,150

01 사회보장적수혜금 25,500 0 25,500

○일반택시기사 긴급생계안정지원

25,500 0 25,500500,000원 * 51명

도 7,650 0 7,650

군 17,850 0 17,850

12 기타보상금 390,000 430,000 △40,000

○농어촌버스 미운행지역 희망택시 운영 지원

390,000 430,000 △40,000경정 390,000,000원 * 1식

균 70,000 70,000 0

군 320,000 360,000 △40,000

402 민간자본이전 14,200 0 14,200

도 5,325 0 5,325

군 8,875 0 8,875

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,200 0 14,200

○택시 영상기록장치 설치지원

14,200 0 14,200250,000원 * 71대 * 80%

도 5,325 0 5,325

군 8,875 0 8,875

2차 일반택시기사 긴급고용안정지원 27,500 0 27,500

국 27,500 0 27,500

301 일반보전금 27,500 0 27,500

국 27,500 0 27,500

12 기타보상금 27,500 0 27,500

○2차 일반택시기사 긴급고용안정 지원(성립전)

27,500 0 27,500500,000원 * 55명

국 27,500 0 27,500

차량행정 운영 58,835 45,276 13,559

차량등록행정 지원 58,835 45,276 13,559

101 인건비 58,835 45,276 13,559



부서: 건설교통과

정책: 교통환경 개선

단위: 차량행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 58,835 45,276 13,559

○자동차온라인 기업지원시스템 업무보조 58,835 45,276 13,559

― 기본급 10,150 0 10,150

― 주휴수당 1,960 0 1,960

― 연차수당 420 0 420

― 보험료 1,029 0 1,029

70,000원 * 1명 * 145일

70,000원 * 1명 * 28일

70,000원 * 1명 * 6일

1,029,000원

지역사회 개발 3,151,370 2,980,960 170,410

균 1,929,000 1,817,000 112,000

도 194,000 183,000 11,000

군 1,028,370 980,960 47,410

지역균형 개발 3,151,370 2,980,960 170,410

균 1,929,000 1,817,000 112,000

도 194,000 183,000 11,000

군 1,028,370 980,960 47,410

지역균형 개발 관리 582,370 562,960 19,410

201 일반운영비 58,170 53,760 4,410

01 사무관리비 11,170 6,760 4,410

○운영수당 4,410 0 4,410

― 예천군 농촌협약위원회 참석수당

4,410 0 4,41070,000원 * 21명 * 3회

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○GPS측량기기 구입 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1대

취약지역 개조(농어촌)(갈구2리마을) 151,000 0 151,000

균 112,000 0 112,000

도 11,000 0 11,000

군 28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 151,000 0 151,000

균 112,000 0 112,000

도 11,000 0 11,000

군 28,000 0 28,000

01 시설비 148,000 0 148,000

○갈구2리 새뜰마을사업(신규)

148,000 0 148,000148,000,000원 * 1식

균 112,000 0 112,000

도 11,000 0 11,000

군 25,000 0 25,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

○갈구2리 새뜰마을사업(신규) 시설부대비

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

지역개발 9,171,500 5,616,500 3,555,000

도 975,000 945,000 30,000

조 917,500 0 917,500

군 7,279,000 4,671,500 2,607,500



부서: 건설교통과

정책: 지역개발

단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민숙원사업 9,171,500 5,616,500 3,555,000

도 975,000 945,000 30,000

조 917,500 0 917,500

군 7,279,000 4,671,500 2,607,500

주민숙원사업(도비) 3,945,000 1,890,000 2,055,000

도 975,000 945,000 30,000

조 917,500 0 917,500

군 2,052,500 945,000 1,107,500

401 시설비및부대비 3,945,000 1,890,000 2,055,000

도 975,000 945,000 30,000

조 917,500 0 917,500

군 2,052,500 945,000 1,107,500

01 시설비 3,938,000 1,883,000 2,055,000

○예천 백전리 배수로 설치(400m)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○용문 사부리(우망골) 배수로 정비(200m)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○용문 두천리(수항) 배수로 정비(130m)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○은풍 동사리(한티) 배수로 정비(200m)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

조 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

○은풍 금곡1리(쇠실) 배수로 정비(150m)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○감천 관현2리(고실) 배수로 정비(180m)

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

조 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

○감천 유2리(범바위) 농로포장 및 배수로 설치

(300m) 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

조 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

○보문 신월리(편달) 농로 개설(250m)

250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

조 125,000 0 125,000

군 125,000 0 125,000

○유천 화전리(부늘암) 농로 정비(900m)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

조 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000



부서: 건설교통과

정책: 지역개발

단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○용궁(읍부2리, 산택1리) 쉼터 조성(2식)

35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

조 17,500 0 17,500

군 17,500 0 17,500

○지보 암천리(광암) 농로 확포장(세부사업변경

) 110,000 0 110,000110,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 60,000 0 60,000

○풍양 와룡1리(모라물) 앞들 배수로 정비(세부

사업변경) 250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 200,000 0 200,000

○풍양 고산2리 마을안길 아스콘 덧씌우기(8,80

0㎡) 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

조 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

○풍양 와룡1리(모라물) 배수로 및 농로 재포장

(220m) 60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

소규모 주민숙원사업 5,226,500 3,726,500 1,500,000

401 시설비및부대비 5,220,000 3,720,000 1,500,000

01 시설비 5,205,000 3,705,000 1,500,000

○소규모 공공시설물 전수조사 용역

500,000 0 500,000

○예천 생천리(못골) 배수로 정비(200m)

70,000 0 70,000

○예천 용산2리 배수로 정비(170m)

70,000 0 70,000

○예천 동본2리(양정골) 위험 진입로 정비(150m

) 60,000 0 60,000

○용문 하금2리(인산들) 배수로 정비(200m)

60,000 0 60,000

○효자 고항리(용소마) 농로 정비(100m)

200,000 0 200,000

○효자 보곡리 진입로 확포장(250m)

40,000 0 40,000

○은풍 은산1리 마을안길 정비(350m)

50,000 0 50,000

○감천 진평3리(잿밭) 농로포장(200m)

50,000 0 50,000

○보문 작곡리(읍실) 농로포장(150m)

40,000 0 40,000

○보문 우래1리(문래실) 도로 정비(130m)

60,000 0 60,000

○호명 황지리(백골) 배수로 설치(300m)

60,000 0 60,000

○유천 율현리(교동) 진입로 확장(250m)

150,000 0 150,000

500,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식



부서: 건설교통과

정책: 지역개발

단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○유천 수심리(운골) 배수로 설치(150m)

60,000 0 60,000

○용궁 무지리(무등) 마을안길 정비(500m)

100,000 0 100,000

○개포 우감2리(소감) 안길 확장(40m)

60,000 0 60,000

○개포 갈마리(갈마골) 배수로 정비(200m)

80,000 0 80,000

○지보 암천리(광암) 농로 확포장(세부사업변경

) 0 60,000 △60,000

○지보 만화2리(만촌) 배수로 정비(100m)

50,000 0 50,000

○풍양 와룡1리(모라물) 앞들 배수로 정비(세부

사업변경) 0 200,000 △200,000

60,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

경정 0원

50,000,000원 * 1식

경정 0원

농업생산기반 조성 18,704,690 17,134,690 1,570,000

균 3,735,000 3,735,000 0

도 769,500 534,500 235,000

조 260,000 0 260,000

군 13,940,190 12,865,190 1,075,000

안정적 농업용수 공급 4,071,100 3,591,100 480,000

한발대비 용수개발 1,071,100 591,100 480,000

401 시설비및부대비 1,062,000 582,000 480,000

01 시설비 1,060,000 580,000 480,000

○용문 내지리(백운당) 농업용수 이용시설 설치

80,000 0 80,000

○효자 용두리(새마) 농업용수 이용시설 설치

150,000 0 150,000

○유천 사곡리(사곡들) 농업용수 이용시설 설치

80,000 0 80,000

○지보 소화1리(넓은터) 농업용수 이용시설 설

치 250,000 80,000 170,000

80,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

경정 250,000,000원 * 1식

수리시설 정비 4,854,546 3,764,546 1,090,000

도 597,500 362,500 235,000

조 260,000 0 260,000

군 3,997,046 3,402,046 595,000

수리시설 개보수 1,265,056 1,165,056 100,000

401 시설비및부대비 555,000 455,000 100,000

01 시설비 550,000 450,000 100,000

○용배수로 준설(20km)

150,000 50,000 100,000경정 150,000,000원 * 1식

주민숙원농업생산시설기반정비 1,430,000 440,000 990,000

도 455,000 220,000 235,000

조 260,000 0 260,000

군 715,000 220,000 495,000

401 시설비및부대비 1,430,000 440,000 990,000

도 455,000 220,000 235,000



부서: 건설교통과

정책: 농업생산기반 조성

단위: 수리시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 260,000 0 260,000

군 715,000 220,000 495,000

01 시설비 1,430,000 440,000 990,000

○용문 노사1리(새랄들) 농촌도로 정비(200m)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○유천 송전리(웃드리골) 농로 포장(350m)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○용궁 월오2리(객들) 배수로 정비(250m)

120,000 0 120,000120,000,000원 * 1식

조 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

○용궁 무이1리(무이들) 관정 착정(1공)

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

조 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○용궁 금남2리(금원) 관정 착정(1공)

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

조 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○용궁 대은1리(실음실) 배수로 정비(200m)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○지보 소화2리(샛터) 배수로 정비(500m)

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

○풍양 효갈2리(효제) 위험사면 정비(120m)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

조 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

○풍양 괴당2리(당촌) 배수로 정비(200m)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

농촌정주기반시설 확충 9,077,000 9,077,000 0

균 3,735,000 3,735,000 0

군 5,342,000 5,342,000 0

시군역량강화 190,000 190,000 0

균 133,000 133,000 0

군 57,000 57,000 0

201 일반운영비 74,000 0 74,000

균 51,800 0 51,800

군 22,200 0 22,200

03 행사운영비 74,000 0 74,000



부서: 건설교통과

정책: 농업생산기반 조성

단위: 농촌정주기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○인성학교 활성화(과목경정)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

균 14,000 0 14,000

군 6,000 0 6,000

○완료지구 활성화(과목경정)

54,000 0 54,00054,000,000원 * 1식

균 37,800 0 37,800

군 16,200 0 16,200

207 연구개발비 32,000 106,000 △74,000

균 22,400 74,200 △51,800

군 9,600 31,800 △22,200

01 연구용역비 32,000 106,000 △74,000

○인성학교 활성화(과목경정) 0 20,000 △20,000경정 0원

균 0 14,000 △14,000

군 0 6,000 △6,000

○완료지구 역량강화(과목경정) 0 54,000 △54,000경정 0원

균 0 37,800 △37,800

군 0 16,200 △16,200

마을만들기(자율개발)(갈구2리) 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

○갈구2리 마을만들기(균특 전환사업)(신규)(전

액감) 0 100,000 △100,000경정 0원

마을만들기(자율개발)(낙상3리)(전환사업) 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○낙상3리 마을만들기(균특전환사업)(신규)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도로시설 관리 6,911,292 3,974,292 2,937,000

균 480,000 0 480,000

도 625,000 350,000 275,000

군 5,806,292 3,624,292 2,182,000

안전한 도로여건 조성 1,837,000 700,000 1,137,000

균 480,000 0 480,000

도 455,000 350,000 105,000

군 902,000 350,000 552,000

교통사고 잦은곳 개선 570,000 0 570,000

균 285,000 0 285,000

군 285,000 0 285,000

401 시설비및부대비 570,000 0 570,000

균 285,000 0 285,000

군 285,000 0 285,000

01 시설비 570,000 0 570,000

○대심리 건영카서비스~남본리 예천축협 교통사

고 잦은 곳 개선(성립전) 500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

균 250,000 0 250,000



부서: 건설교통과

정책: 도로시설 관리

단위: 안전한 도로여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 250,000 0 250,000

○예천교 북단(유경팰리스) 교통사고 잦은 곳

개선 70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

균 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

어린이보호구역 개선 144,000 0 144,000

도 72,000 0 72,000

군 72,000 0 72,000

401 시설비및부대비 144,000 0 144,000

도 72,000 0 72,000

군 72,000 0 72,000

01 시설비 144,000 0 144,000

○어린이보호구역 불법주정차 단속장비 설치 144,000 0 144,000

― 성락어린이집 24,000 0 24,00024,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

― 용문초등학교 24,000 0 24,00024,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

― 은풍초등학교 24,000 0 24,00024,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

― 감천초등학교 24,000 0 24,00024,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

― 용궁초등학교 24,000 0 24,00024,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

― 풍양초등학교 24,000 0 24,00024,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

무인교통단속장비 등 설치 423,000 0 423,000

균 195,000 0 195,000

도 33,000 0 33,000

군 195,000 0 195,000

401 시설비및부대비 423,000 0 423,000

균 195,000 0 195,000

도 33,000 0 33,000

군 195,000 0 195,000

01 시설비 423,000 0 423,000

○무인단속장비 설치 210,000 0 210,000

― 성락어린이집 42,000 0 42,00042,000,000원 * 1식

균 20,500 0 20,500

도 1,000 0 1,000

군 20,500 0 20,500

― 예천초등학교 42,000 0 42,00042,000,000원 * 1식

균 21,000 0 21,000

군 21,000 0 21,000



부서: 건설교통과

정책: 도로시설 관리

단위: 안전한 도로여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 동부초등학교 42,000 0 42,00042,000,000원 * 1식

균 20,500 0 20,500

도 1,000 0 1,000

군 20,500 0 20,500

― 남부초등학교 42,000 0 42,00042,000,000원 * 1식

균 21,000 0 21,000

군 21,000 0 21,000

― 호명초등학교 42,000 0 42,00042,000,000원 * 1식

균 20,500 0 20,500

도 1,000 0 1,000

군 20,500 0 20,500

○신호기 설치 172,000 0 172,000

― 예천초등학교 75,000 0 75,00075,000,000원 * 1식

균 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 30,000 0 30,000

― 동부초등학교 97,000 0 97,00097,000,000원 * 1식

균 41,000 0 41,000

도 15,000 0 15,000

군 41,000 0 41,000

○호명초등학교 등 2개소 교차로 정비

41,000 0 41,00041,000,000원 * 1식

균 20,500 0 20,500

군 20,500 0 20,500

도로망 확충 5,074,292 3,274,292 1,800,000

도 170,000 0 170,000

군 4,904,292 3,274,292 1,630,000

군도 확포장 352,000 402,000 △50,000

401 시설비및부대비 352,000 402,000 △50,000

01 시설비 350,000 400,000 △50,000

○위험 철도건널목 도로개선사업(200m)

150,000 400,000 △250,000

○직산도로(군도15) 비탈면 보수(1,200㎡)

200,000 0 200,000

경정 150,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

농어촌도로 확포장 1,709,000 1,209,000 500,000

401 시설비및부대비 1,709,000 1,209,000 500,000

01 시설비 1,700,000 1,200,000 500,000

○하풍도로 확포장(170m) 500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

도로유지 관리(자체) 1,693,292 1,663,292 30,000

201 일반운영비 314,552 284,552 30,000

02 공공운영비 156,060 126,060 30,000

○중장비(덤프트럭 및 굴삭기) 유지관리

30,000 0 30,0007,500,000원 * 4대

지역개발지원사업 980,000 0 980,000

401 시설비및부대비 980,000 0 980,000



부서: 건설교통과

정책: 도로시설 관리

단위: 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 980,000 0 980,000

○벅스 어드벤처파크 진입로 확포장

980,000 0 980,000980,000,000원 * 1식

도로유지관리(보조) 340,000 0 340,000

도 170,000 0 170,000

군 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 340,000 0 340,000

도 170,000 0 170,000

군 170,000 0 170,000

01 시설비 340,000 0 340,000

○자동염수분사장치 설치 340,000 0 340,000340,000,000원 * 1식

도 170,000 0 170,000

군 170,000 0 170,000

행정운영경비(건설교통과) 586,995 572,495 14,500

도 45,000 45,000 0

군 541,995 527,495 14,500

기본경비(건설교통과) 60,040 45,540 14,500

기본경비 60,040 45,540 14,500

201 일반운영비 35,780 27,280 8,500

02 공공운영비 16,800 8,300 8,500

○CAD 프로그램 유지관리 8,500 0 8,500850,000원 * 10개

405 자산취득비 19,100 13,100 6,000

01 자산및물품취득비 19,100 13,100 6,000

○설계적산프로그램(EST) 구입

6,000 0 6,0003,000,000원 * 2개

재무활동(건설교통과) 10,344 0 10,344

보전지출(건설교통과) 10,344 0 10,344

보전지출(보조금 반환) 10,344 0 10,344

802 반환금기타 10,344 0 10,344

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,344 0 10,344

○2020년 교통안전시설 보급사업 집행잔액 및

이자 반납 10,344 0 10,34410,343,913원


